



## **C-RAD tillkännager idag en order med en större kund i Missouri, USA, gällande ett flerårigt serviceavtal för flera cancercenter.**

Cancercentrumen i Missouri är utrustade med C-RAD-teknik för ytskanningsteknologi för strålterapi (SGRT) på Elektas avancerade linjäracceleratorer. Kunden har tecknat ett s.k. premiumavtal för sina SGRT-system. Detta är en förlängning och utökning av ett befintligt avtal. Den totala ordern har ett värde av cirka 8,8 MSEK för C-RAD, det nya avtalet träder i kraft under hösten 2023.

*"Vi är stolta och glada över det fortsatta samarbetet med kunden, säger Ivan Astralaga, vd för C-RAD Inc. "Vår långsiktiga relation är ett viktigt tecken på att kunden är engagerad i att tillhandahålla SGRT till sina patienter. Vi är stolta över att vår kund uppskattar C-RADs lösningar och tjänster."*

C-RADs SGRT-lösning ger den kliniska personalen patientcentrerad och användarvänlig SGRT för effektiva behandlingar och bättre resultat, samt effektivitet i ett komplext behandlingsarbetsflöde. Vårt omfattande utbildningsprogram möjliggör snabb implementation av SGRT-teknik och arbetsflöden.

### **För ytterligare information:**

Cecilia de Leeuw, vd, +46 (0)18 751 33 22, [investors@c-rad.com](mailto:investors@c-rad.com)

### **Om C-RAD**

C-RAD utvecklar ytskanningsteknologi för strålterapi för att möjliggöra en mycket exakt dosavgivning till tumören och samtidigt skydda frisk vävnad från oönskad exponering. Med hjälp av höghastighets 3D-kameror i kombination med förstärkt verklighet stöder C-RAD den initiala patientpositioneringen och övervakar patientens rörelser under behandlingen för att säkerställa hög tillförlitlighet, ett effektivt arbetsflöde och ökad noggrannhet. C-RAD övervakar patientens rörelse utan att använda markörer eller ytterligare dos för att ge den högsta nivån av patientsäkerhet och komfort.

C-RAD. Inspiring excellence in cancer treatment.

C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.

För mer information om C-RAD, besök [www.c-rad.com](http://www.c-rad.com)

### **Bifogade filer**

[C-RAD tillkännager idag en order med en större kund i Missouri, USA, gällande ett flerårigt serviceavtal för flera cancercenter.](#)